
お客様　各位 ２０２３年９月吉日

平素は愛媛トヨペットを御愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、昨今における世界情勢不安の影響が未だ続く中、原油価格の高騰、

輸送価格の上昇といった様々な要因で製品コストが上昇の一途をたどっております。

特に、原油市場は未だ過去にないレベルで高騰が継続しており、大変厳しい状況が続いて

おります。

今なお続く原材料・輸送コスト高騰状況を踏まえ、弊社といたしましては

誠に恐縮ではございますが、２０２３年１０月より潤滑油・部品等の価格改定をさせて

いただきたくご案内を申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、

お客様におかれましては、何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。

【価格改定時期】

２０２３年１０月１日より

潤滑油・部品商品価格改定のご案内

愛媛トヨペット株式会社


